
Pag. 1di1

 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 
***** 

Via Garibaldi n. 13 - CAP 90028  

www.comune.polizzi.pa.it 

tel. 0921/551611  fax 0921/688205 

e-mail: protocollo@comune.polizzi.pa.it 

PEC: comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it 

Comune del 

 

 

 
 

ESTRATTO ORDINANZA N. 102 DEL 09.12.2020 
 

OGGETTO: Annullamento del Verbale di accertamento di infrazione n. 5 del 25/08/2020 (Reg. n. 

5/2020) per violazione dell’Ordinanza Sindacale n. 62/2020. Sig. ***********. 

 

 

IL SINDACO 
 

Vista la proposta di ordinanza redatta dal Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Visti gli articoli 16, 17 e18della legge 24/11/1981 n. 689, e gli altri elementi di cui all'art. 11 della predetta 

legge. 

ORDINA 
 

Approvare la proposta di ordinanza del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale, facendola propria e, 

precisamente: 

 

1. Di approvare tutto quanto sopra precede, da considerarsi parte integrante e sostanziale della 

determinazione di approvazione della presente proposta; 

 

2. Annullare ed Archiviare il Verbale di accertamento di infrazione amministrativa N. 5 del 25/08/2020 a carico 

di **********, nato il ******* a ********* ed ivi residente in ********** n. **; 

 

3. Notificare, a cura del messo comunale, copia della presente Ordinanza, al Sig. ******** sopra generalizzato. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 09/12/2020 

        IL SINDACO 

                                                                                           F.to         Dott. Gandolfo Librizzi 

 


